ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /GM-UBND            Quảng Ngãi, ngày     tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp với các sở ngành, đơn vị, địa phương liên quan

để nghe và cho ý kiến về các nội dung:

(1) Về công tác quản lý, vận hành hồ chứa tại các dự án thủy điện trên

địa bàn tỉnh (trực tiếp kết hợp trực tuyến).

(2) Giải quyết kiến nghị của Nhà đầu tư về cập nhật, điều chỉnh nâng

công suất các dự án thủy điện vào Điều chỉnh Quy hoạch tỉnh Quảng Ngãi

thời kỳ 2021-2025, tầm nhìn đến năm 2050.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Lãnh đạo các Sở: Tài chính, Xây dựng, Công Thương, Nông nghiệp

và Môi trường;

- Nội dung 1:

+ Lãnh đạo: Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh;

+ Đại diện Văn phòng thường trực Ban Chỉ huy Phòng thủ dân sự tỉnh;

+ Đại diện Đài Khí tượng Thủy văn tỉnh Quảng Ngãi;

+ Lãnh đạo các xã, phường: Trà Bồng, Sơn Tây Thượng, Sơn Tây,

Sơn Hà, Sơn Thủy, Sơn Hạ, Sơn Linh, Ngọk Bay, Sa Bình, Ya Ly, Đăk Rơ

Wa, Ia Chim, Đăk Bla, Đăk Cấm, Kon Tum, Ya Ly, Đăk Kôi, Kon Braih,

Đăk Rve, Măng Đen (tham gia theo hình thức trực tuyến tại điểm cầu các

xã, phường);

+ Chủ đầu tư các dự án thủy điện có liên quan (giao Sở Công

Thương mời);

+ Lãnh đạo Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi

Quảng Ngãi;

- Nội dung 2:

                + Công ty điện lực Quảng Ngãi;

      + Chủ đầu tư một số dự án thủy điện có liên quan (giao Sở Công

Thương mời);

- Văn phòng UBND tỉnh: PCVP(CNXD), CNXD, NNMT, KTTH.

2. Thời gian: Sáng thứ Tư, ngày 31/12/2025, cụ thể:

- Nội dung 1: Từ 08 giờ 00 phút đến 09 giờ 30 phút;

- Nội dung 2: Từ 09 giờ 30 phút đến 11 giờ 30 phút;

3. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung:

a) Giao Sở Công Thương chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Môi

trường (nội dung 1), Sở Tài chính (nội dung 2) và các cơ quan, đơn vị có liên

quan chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ cuộc họp. Tài liệu gửi Văn phòng

UBND tỉnh trước 11 giờ 30 phút ngày 29/12/2025 để báo cáo lãnh đạo

UBND tỉnh.

b) Trung tâm Công báo tin học (Văn phòng UBND tỉnh) kiểm tra,

chuẩn bị đường truyền, kết nối với các điểm cầu tại các xã, phường để phục

vụ cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Như thành phần;

- VPUB: CVP, QTTV, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.th1031

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-12-26T09:53:08+0700

		2025-12-27T11:23:47+0700
	Nguyễn Phước Bình

		2025-12-27T16:37:20+0700

		2025-12-27T16:37:16+0700

		2025-12-27T16:37:16+0700

		2025-12-27T16:42:39+0700